

GUIA DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL/ SERVIÇOS

UNIDADE SOLICITANTE: SEDES	DATA: 29/11/2
RESPONSÁVEL PELA SOLICITAÇÃO: Jorge Ramos	
CARGO: Diretor Administrativo e Financeiro	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO/ APRESENTAÇÃO	UNID.	QUANT.	AVANT		J.A.B COMERCIO		OFFICE CLEAN		M
				V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.	V. Total	V. Unit.
1	Papel A4	CX	170	307,00	52.190,00	308,00	52.360,00	309,50	52.615,00	308,17
2	Papel 40 Kg	UNID.	600	1,50	900,00	1,55	930,00	1,62	972,00	1,56
3	Caneta esferográfica Azul c/50un.	CX	30	39,15	1.174,50	39,50	1.185,00	40,00	1.200,00	39,55
4	Caneta esferográfica preta c/50un.	CX	15	39,15	587,25	39,50	592,50	40,00	600,00	39,55
5	Caneta esferográfica vermelha c/50un.	CX	15	39,15	587,25	39,50	592,50	40,00	600,00	39,55
6	Caneta marca texto (laranjada) c/12un.	CX	15	29,25	438,75	29,30	439,50	29,50	442,50	29,35
7	Caneta marca texto (verde) c/12un.	CX	15	29,25	438,75	29,30	439,50	29,50	442,50	29,35
8	Pincel Atômico (preto) c/12un.	CX	12	25,00	300,00	25,60	307,20	25,40	304,80	25,33
9	Pincel Atômico (azul) c/12un.	CX	15	25,00	375,00	25,60	384,00	25,40	381,00	25,33
10	Pincel Atômico (vermelho) c/12un.	CX	10	25,00	250,00	25,60	256,00	25,40	254,00	25,33
11	Clipe nº 3/0	CX	65	2,50	162,50	2,52	163,80	2,52	163,80	2,51
12	Grampo 26/6	CX	30	5,70	171,00	5,80	174,00	5,75	172,50	5,75
13	Grampo 24/8	CX	25	9,85	246,25	10,00	250,00	9,90	247,50	9,92
14	Grampo 23/13	CX	20	13,20	264,00	13,30	266,00	13,25	265,00	13,25
15	Pasta com elástico 5,5 cm	UNID.	350	6,52	2.282,00	6,57	2.999,50	6,55	2.292,50	6,55
16	Liga de elástico	PCT	10	4,50	45,00	4,60	46,00	4,90	49,00	4,67
17	Pastas escolares Transparentes	UNID.	260	6,48	1.684,80	6,60	1.716,00	6,50	1.690,00	6,53
18	Fita adesiva gomada larga	UNID.	16	6,80	108,80	7,00	112,00	6,90	110,40	6,90
19	Fita adesiva transparente larga	UNID.	30	7,00	210,00	7,30	219,00	7,70	231,00	7,33
20	Apontador	UNID.	10	2,66	26,60	2,70	27,00	2,69	26,90	2,68
21	Borracha	UNID.	15	0,80	12,00	1,90	28,50	1,10	16,50	1,27
22	Extrator de Grampos	UNID.	15	27,00	405,00	28,00	420,00	27,50	412,50	27,50
23	Prancheta	UNID.	40	7,92	316,80	8,10	324,00	8,00	320,00	8,01
24	Tesoura	UNID.	10	6,00	60,00	6,15	61,50	6,10	61,00	6,08
25	Caixa arquivo	UNID.	600	7,90	4.740,00	7,97	4.782,00	8,00	4.800,00	7,96
26	Fita crepe	UNID.	30	4,80	144,00	4,83	144,90	4,85	145,50	4,83

27	Perfurador de papel	UNID.	20	7,00	140,00	7,10	142,00	7,15	143,00	7,08
28	Perfurador de papel (até 100folhas)	UNID.	5	120,00	600,00	120,10	600,50	121,00	605,00	120,37
29	Grampeador 26/6	UNID.	15	15,00	225,00	15,05	225,75	15,10	226,50	15,05
30	Grampeador 24/8	UNID.	15	10,00	150,00	10,25	153,75	10,50	157,50	10,25
31	Grampeador (para 100 folhas)	UNID.	5	55,00	275,00	55,10	275,50	55,05	275,25	55,05
32	Pen drive (16GB)	UNID.	25	16,90	422,50	17,15	428,75	17,00	425,00	17,02
		TOTAL		902,98	69.932,75	911,54	70.346,65	914,33	70.648,15	909,62

Responsavel pelo processamento das informacoes	
--	--

018
édia
V. Total
52.388,33
934,00
1.186,50
593,25
593,25
440,25
440,25
304,00
380,00
253,33
163,37
172,50
247,92
265,00
2.524,67
46,67
1.696,93
110,40
220,00
26,83
19,00
412,50
320,27
60,83
4.774,00
144,80

141,67
601,83
225,75
153,75
275,25
425,42
70.309,18